ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Приказ о работе комиссии по охране окружающей среды
Г. Сургут                                                                                                  1 августа 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях повышения общего уровня экологической чистоты на производстве, руководствуясь докладной запиской заместителя директора по общим вопросам Ватова Н.Д.,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk196457846]Создать постоянно действующую комиссию по охране окружающей среды в следующем составе:
- инженер-эколог Квадратный В.П.;
- бригадир Логичный Е.В.;
- специалист по охране труда Ломоносов И.С.
1. [bookmark: _GoBack]Комиссии в своей работе руководствоваться Федеральным Законом от 10.01.2002 г. N 7-ФЗ "Об охране окружающей среды", Федеральным Законом от 24.06.1998г. N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления".
1. Кадровику Шаршиной А.А сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о

работе комиссии

по охране окружающей среды

Г. Сургут                                                                                                  1 августа 2027 год

а

В целях повышения

общего уровня экологической чистоты на пр

оизводстве,

руководствуясь докладной запиской заместителя директора по общим вопросам Ватова

Н.Д.,

приказываю:

1.

Создать

постоя

нно действующую комиссию по о

хране окружающей среды

в

следующем составе:

-

инженер

-

эколог Квадратный В.П.;

-

бригадир Логичный Е.В.;

-

специалист по охране труда Ломоносов И.С.

2.

Комиссии в своей работе руководствоваться Федеральным Законом от 10.01.2002 г.

N 7

-

ФЗ "Об охр

ане окружающей среды", Федеральным Законом от 24.06.1998г. N

89

-

ФЗ "Об отходах производства и потребления".

3.

Кадровику Шаршиной А.А сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.

4.

Контроль за исполнением распоряжения возлага

ю на себя.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о   работе комиссии   по охране окружающей среды   Г. Сургут                                                                                                  1 августа 2027 год а   В целях повышения  общего уровня экологической чистоты на пр оизводстве,  руководствуясь докладной запиской заместителя директора по общим вопросам Ватова  Н.Д.,   приказываю:   1.   Создать  постоя нно действующую комиссию по о хране окружающей среды   в  следующем составе:   -   инженер - эколог Квадратный В.П.;   -   бригадир Логичный Е.В.;   -   специалист по охране труда Ломоносов И.С.   2.   Комиссии в своей работе руководствоваться Федеральным Законом от 10.01.2002 г.  N 7 - ФЗ "Об охр ане окружающей среды", Федеральным Законом от 24.06.1998г. N  89 - ФЗ "Об отходах производства и потребления".   3.   Кадровику Шаршиной А.А сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.   4.   Контроль за исполнением распоряжения возлага ю на себя.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)